
积石山县大河家镇梅坡村灾后恢复重建集中安置点建设项目室外配套附属工程中标候选人中标公示

中标公示发布日期：2024年6月21日

项目名称
积石山县大河家镇梅坡村灾后
恢复重建集中安置点建设项目

室外配套附属工程
交易编号 LXJS2172024200

招标人 积石山县住房和城乡建设局
招标人联系号

码
马占龙  13909307757

代理机构 甘肃万鑫阳工程管理有限公司
代理机构联系
人及号码

 马龙   18893808211   

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024年6月21日

09时00分
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第一开标室

公示时间开始 2023年6月21日 公示时间结束 2024年6月24日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

项目负
责人 

技术负责
人 

项目负责人证书编号 

第1名 中交建筑集团有限公司 27621939.83 肖新生 李平
京1112022202306259

第2名 甘肃霄汉建设工程有限公司 27603884.15 徐生合 刘萍 甘262182003636

第3名
甘肃昌泰建筑工程有限公司

27617505.57 宋文成 雒志伟 甘262202106787


		2024-06-21T09:43:39+0000
	none
	I'm the author of the document




